Las  demas  que  sefiale   la   Ley'   las  normas  complementarias  y   las  condiciones
sefialadas    en    la    invitaci6n    ptlblica    y    en    la    propuesta    presentada    por    EL
CONTRATISTA.

8.    PRESUPUESTO ASIGNADO

Para el presente proceso de contrataci6n se tiene como presupuesto oficial estimado la
Suma de DIECIOCHO MILLONES DE PESOS ($18.000.000), incluidos todos los costos
directos e indirectos a que haya lugar para la ejecuci6n del objeto a contratar, suma que
se encuentra amparada de la siguiente manera:

REREffiREffiRERERE

$  18.000.OOO

RE_-¥
I.'#                                                        seb£,